Universita degli studi di Palermo

AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Servizio Speciale Segreterie Studenti

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Titolo V Classe 2 Fascicolo

Repertorio n. 3480/2016

Prot. 72016 Del 19 settembre 2016
uoB cC RPA
Scienze V. Fricano
Umane

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto visto il Decreto Rettorale n. 2839/2016 del 4 luglio 2016 relativo al bando di
concorso per I'ammissione al Corso di laurea in Scienze delle Attivita Motorie e
Sportive per I'anno accademico 2016/2017;

Considerato che alla data del 16 settembre 2016 sono rimasti vacanti n. 55
(cinquantacinque) posti vacanti;

Ritenuto di dover provvedere, alla copertura dei suddetti posti per scorrimento sulla
base della posizione di merito dei candidati;

DISPONE

la copertura per scorrimento dei posti disponibili.

Hanno diritto pertanto ad immatricolarsi, entro le ore 13:00 del 23 settembre 2016 , secondo
le modalita disposte dall'art. 8 del bando, pena la decadenza, i candidati indicati dalla
posizione n. 231 alla posizione n. 285.

Q:\\I‘I-T[h
narm Rcsponsabllc
? “ & ccn:ro Fricano
|';'§.l’ Fj
i C""-ﬁ\'"}"'/’t T y y
‘3‘ Fﬁé““"_ xéﬂ l' LAY, \ \\/ AN

Lo



